C51AAA190A-170Y Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies C51AAA190A-170Y Sensata Technologies Dostawca Dystrybutor Sensata Technologies
Sensata Technologies C51AAA190A-170Y
Sensata Technologies
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER C51AAA190A-170Y
PRODUCENT Sensata Technologies
OPIS THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
TOLERANCJA ±5°F (±2.8°C)
TERMINATION STYLE Screw Terminal
TEMPERATURA PRZEŁĄCZANIA 190°F (88°C)
PRZEŁĄCZANIE CYKLI 6K
SERIA 5100
ZRESETUJ TEMPERATURĘ 170°F (77°C)
PACKAGE / CASE Cylinder
INNE NAZWY 1862-1049
RODZAJ MOCOWANIA In Line
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 3 Weeks
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
WSPÓŁCZYNNIK NATĘŻENIA PRĄDU - DC 3A (32V)
WSPÓŁCZYNNIK NATĘŻENIA PRĄDU - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
OBWÓD SPST-NO
C51AAA190A-170Y
Part Number: C51AAA190A-170Y
Producent / marka: Sensata Technologies
Opis produktu THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA190A-170Y.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje C51AAA190A-170Y
C51AAA190A-170Y.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
C515C8EMCAFXUMA2
Producenci:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Opis:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Na stanie:  Out stock
RFQ
C51AAA060A-045A
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
Na stanie:  20 pcs
RFQ
C5195
Producenci:  C&K
Opis:  ROCKER SWITCH
Na stanie:  Out stock
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
Producenci:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Opis:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Na stanie:  Out stock
RFQ
C51AAA185A-175A
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
Na stanie:  18 pcs
RFQ
C51AAA230A-205Y
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Na stanie:  20 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
Na stanie:  20 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Na stanie:  17 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Na stanie:  20 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
Na stanie:  19 pcs
RFQ
C5197
Producenci:  C&K
Opis:  ROCKER SWITCH
Na stanie:  Out stock
RFQ
C5199
Producenci:  C&K
Opis:  ROCKER SWITCH
Na stanie:  Out stock
RFQ